
Něco nám přejte

Ewa Farná

1. Dřív než vymyslím
   Kam své knížky uklidím
   Možná co já vím
   Prý to zvládnem 
   
   Náhle
   Jsme si blíž
   Píseň slábne 
   
2. Křídou nakreslím
   Cestu kam až dovidím
   Zas o kousek líp
   Své sny známe 
   
   Pár dnů
   Posledních
   Počítáme 

*: Rok se z rokem neloučí
   Jen zpívá zvon
   Slunce svítí do očí
   S něhou

R: Něco nám přejte, přejte
   Máme svůj svět před sebou
   Na nové ráno, ráno
   Sedá strach
   Něco nám přejte, přejte
   Někdy těsně nad vodou
   Něco nám přejte, přejte
   Tolikrát
   Než půjdem spát 
   Oooh

   Než půjdem spát 
   Oooh

3. Z lavic padá sníh
   Chodbou dávno nezní křik
   Jeden za všechny
   Vzpomínáme 
   
   Náhle
   Jsme si blíž
   To se máme 
   
*: Rok se z rokem neloučí...

R: Něco nám přejte, přejte...

R: Něco nám přejte, přejte...

   Hmmmmm.....spát 
   Jee
   Než půjdem spát 
   Jee
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

